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Perusopetuksen palveluryhmän vastaus nuorisovaltuuston lausuntoon koskien 

Tampereen kaupungin perusopetuksen tuntijakoa 2024–2025 

 
Kasvatus ja opetuslautakunta on kokouksessaan 17.4.2024 jättänyt §43 Tampereen kaupungin 
perusopetuksen tuntijako 2024–2025 pöydälle Nuorisovaltuuston lausuntoa varten. Nuorisovaltuusto lähetti 
lausuntonsa tuntijaosta pyydettyyn määräaikaan 6.5.2024 kello 12.00 mennessä.  
 
Perusopetuksen palveluryhmä on käsitellyt nuorisovaltuustolta tullutta lausuntoa ja vastaa siihen seuraavasti: 
 

Kuulemisen prosessimallia tulee kehittää nuorisovaltuuston, lastenparlamentin ja muiden 
mahdollisten tahojen kuulemisen osalta sivistyspalvelujen palvelualuetasoisesti.  
 
Opetussuunnitelman kokonaisuuden uudistamistarpeista tulee jatkossa vahvistaa 
vuoropuhelua myös nuorisovaltuuston kanssa ja ottaa heidät mukaan myös tulevaa 
opetussuunnitelmauudistusta tehdessä.  
 

Opetussuunnitelmatyöryhmän vastaus tuntijakoon liittyen 
 
Tämä perusopetuksen 2024–2025 tuntijakoon tullut yhden tunnin muutos syntyi tarpeesta 
täydentää seitsemännen vuosiluokan minimituntimäärää valtioneuvoston päätöksen 
mukaisesti yhdellä tunnilla.  
 
B1-kielen kokonaistuntimäärä 7.–9.luokilla (7 vuosiviikkotuntia) on valtioneuvoston asetuksen 
mukainen. Lisäksi valtakunnalliset B1-kielen opetussuunnitelman tavoitteet ja päättöarvioinnin 
kriteerit vastaavat 7 vuosiviikkotunnin tuntimäärän mukaista opetusta. 
 
Terveystiedon kokonaistuntimäärää ei nyt kasvateta. Terveystiedossakin opetettavia, tunne- ja 
vuorovaikutustaitoja, opetetaan tulevalla äidinkieli- ja kirjallisuus -oppiaineen lisätunnilla. 
Lisäksi äidinkieli- ja kirjallisuus -oppiaineen tunnilla tavoitellaan luku- ja kirjoitustaidon 
vahvistamista. Tunne- ja vuorovaikutustaitoja opetetaan yhteensä yhden vuosiviikkotunnin 
verran enemmän kuin perusopetuksen minimituntimäärä edellyttää vuosiluokilla 4 ja 6. 
Lautakunnan päätös astui voimaan lukuvuoden 2023–2024 alusta.  
 
Opetussuunnitelmatyöryhmä ottaa nuorisovaltuuston lausuman huomioon ja keskustelee 
opinto-ohjaukseen liittyvistä asioista asianosaisten tahojen kanssa. 
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